
r

I

O KHOK
DatšÍ modetor4i rok, s nÍm
nová a tepšÍ verze. Ate jak
moc tepšÍ? ptá se Richard
Herbich.

DAI

a bezestupňové převodovky Lineartronic
typu CVT. Což v h|avách většiny |idí rozezní
Varovnou sirénu. Starší stroje vybavené
tímto tyPem řazení si s vo|ností a f|exibi|itou
ě |a variátor neumě|a dost dobře poradit,
otáčky |éta|y od vo|noběhu k omezovači,
motor řva| a auto neje|o. Tyto obavy Forester
rozptý|í po prvním seš|ápnutí p|ynu, reaguje
ostře a zrych|ení začíná být Vlažnější až
v ne|egá|ních dálničních rych|ostech. Vibrace
a h|uk motoru v kabině neucítíte, je opravdu
dobře ut|umený. Ži,á od.,,"pedá|u dobře
Iadr s hezky dávkovateInými brzdami, takže
zkusíte zrych|it a uvidíte, že V zatáčkách

; Prostoru je dost vpředu i vzadu, pro rodinu je
: toh|e Subaru jako stvořené' l?adičně musÍte
i překousnout trochu vyššícenu a ,,p|echoý..
: zvuk, když zabouchnete dveře. Materiá|y
. uvnitř by také moh|y byt o fous |epší, byť jsou
: dobře s|Ícované a působíbyte|ně' A tojs;u asi
i jediné rn,ihrady, jinak Forester nemá vážnější
: chybu.

kraťme si to, rovnou vám řeknu'
že o hodně. Letos je totiž
Forester konečně k mání
s kombinací turbodieseIu i umí Forester divy' Nedotáčivost, nedostatek

i při|navosti nebo odskakován? Ani omy|em.
: toh|e SUV od Subaru projÉdí zatáčky
l s |ehkostía stabi|itou v rychlostech, které bv
i některou konkurenci pos|a|y do škarpy nebo
i přes boudu.
i V terénu si tradičně vede skvěle,
i automat sup|uje redukci při Pomalé jízdě
i po všemožných překážkách a je tu i režim
: X-Mode, který řídí moto1 převodovku
: a pohon všech ko| pro maximá|nítrakci' navÍc
i přidává asistenta pro sjížděnísvahů a praktick1i
: displej s informacemi o stavu podvozku.
i Uvnitř učinil Forester pokrok, kabina
i konečně začíná vypadat adekvátně vzhledem ]
: k ceně auta. Uprostřed máte noý disp|ej j
i mu|timediá|ního systému Starlink s he,[ou .
i a přeh|ednou grafikou, zasazený do pane|u ;
: s k|aví.orným |akem, nad ním v kap|ičce I
i dop|ňkovou barevnou informačníobrazovku. i
j Sedačky jsou měkké a pohod|né, a|e určitě by i
i  s i zas|ouži|y |epšíbočnÍvedení- když zkusÍte i
i ostřeji říznout zatáčku, doce|a cestujete. .

I

4 , l r r , , t , i < S l I I l

!L
TE0Hl||c|(É ÚDAJE:


